お 客 様 各 位

日頃よりＡＯＩグループをご愛顧いただき、誠に有難うございます。

弊社ではゴールデンウィーク期間中の営業・休業日につきまして、下記の日程とさせていただきます。

これに伴い、WEBサイトにおきましても「お問い合わせ」につきましては、休業期間の翌営業日以降の

対応とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

本社　サービス工場

ＦｕｋｕｉＢＭＷ

ＭＩＮＩ　福井

ＶＷ福井中央

ＶＷ野々市

ＶＷ金沢西

ＶＷ小松

アウディ福井

アウディ金沢

Ｃ７ＭＥＧＡ福井店
エスタビア福井

Ｃ７野々市

Ｃ７金沢店
エスタビア金沢

C7サービス

ガソリンスタンド各店 営業いたします

営業いたします

営業いたします

ゴールデンウイーク
お休みさせていただきます

緊急時は以下にご連絡ください

【緊急サポートサービス】
BMW：0120-55-3578
MINI：0120-56-5532
Audi：0120-598-030
VW：0120-993-599
※24時間営業・年中無休

営業いたします

定休日

ゴールデンウイーク
お休みさせていただきます